Dispõe  sôbre  a  abertura  de  crédito 

suplementar de NCr$ 1.731,23

A  Câmara  Municipal  da  Lapa,  Estado  do  Paraná,  decretou  e  eu, 

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

LEI Nº 411

Art. 1º - Fica aberto um crédito especial de NCr$ 1.731,23 (Hum mil 

setecentos  e trinta  e um cruzeiros novos e vinte  e três centavos),  destinado ao 

pagamento de gratificação por serviços extraordinários, aos Servidores Municipais 

Benedito  Landarin  –  Operário;  Darcy  Landarin  –  Motorista;  Guerino  Landarin  – 

Administrador; Nilson Riceto – Tratorista;